
 

УКРАЇНА 

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ОСИНІВСЬКИЙ ОСВІТНІЙ КОМПЛЕКС»  

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101 

 e-mail   osvitaos@ukr.net  
 

НАКАЗ 
 

29.04.2021                                      с. Осинівка                                   № 41 

 

Про проведення протипожежних 

тренувань 

 

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України та Правил пожежної 

безпеки для навчальних закладів та установ системи освіти України, 

затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 15.08.2016 № 974, 

з метою відпрацювання плану евакуації учнів і працівників навчального закладу 

в разі виникнення пожежі, вдосконалення протипожежного стану навчального 

закладу 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести протипожежні тренування – навчальну евакуацію учнів та 

працівників навчального закладу з приміщень навчального закладу 

05.05.2021 о 9 год. 15 хв. 

2. Для підготовки навчальної евакуації призначити робочу комісію у складі: 

 голова комісії – Порошенко І.В., заступник директора з навчальної 

роботи; 

 члени комісії: 

- Можин О.В., учитель фізичної культури; 

- Белінський А.С., учитель предмету «Захист України». 

3. Комісії розробити порядок проведення навчальної евакуації та довести її 

до відома всіх працівників та учнів, до 04.05.2021. 

4. Класним керівникам забезпечити явку учнів на навчальну евакуацію. 

5. Голові комісії Порошенко І.В. підготувати інформацію про готовність 

навчального закладу до навчальної евакуації, до 05.05.2021. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Директор                                             Т.В. Топал 

З наказом ознайомлений

mailto:osvitaos@ukr.net


 


	УКРАЇНА
	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101
	e-mail   osvitaos@ukr.net
	Директор                                             Т.В. Топал
	З наказом ознайомлений




